URZAD MIEJSKI W SZYDLOWCU
26 — 500 Szydlowiec, Rynek Wielki 1
tel 48 617 86 30; fax. 48 617 05 [0

www.szvdlowiec.pl e-mail: urzad{@szydlowiec.pl

Szydlowiec, dnia 1 luty 2013 r.
Znak: ZP1.271.1.2013

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia dotyczacej postgpowania
przetargowego na: Zadanie Nr 1 — Remont budynku Zamku w Szydlowcu
Zadanie Nr 2 - Zagospodarowanie parku Radziwillowskiego i wyspy zamkowej w Szydlowcu.

W zwiazku ze ztozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U,
72010 roku Nr 113, poz. 759 ze mianami) przedstawiam zloZone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajacy uzna za spetnienie warunku udzialu w
postepowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doswiadczenia, jezeli oferent wykaze si¢ oddzielnymi
referencjami na:

1. Rewitalizacje parku wpisanego do rejestru zabytkéw. W zakres prac wchodzi:
zagospodarowanie terenu — zielen, wyposazenie placu zabaw, sitowni, mata architektura, system
nawadniajacy, roboty ziemne i drogowe, ogrodzenie, budowa toalety, przylacza 1 sieci
kanalizacji sanitarnej i wodociagowej oraz instalacje elektryczne - na kwotg wielokrotnie
przekraczajgca wymagany 1 min ztotych.

2. Wykonanie oczyszczenia stawu w parku wpisanym do rejestru zabytkow na kwote mniejsze]
niz 1 mln. z1.

3. Wykonanie instalacji nadzoru wizyjnego w parku wpisanym do rejestru zabytkéw na kwote
mniejszej niz 1 min. z1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna warunck posiadania wiedzy i doswiadczenia za spelniony dla zadania Nr 2

— Zagospodarowanie Parku Radziwittowskiego i wyspy zamkowej w Szydtowcu jezeli Oferent

wykaze, ze wykonal robotg/ty o wartosci nie mniejszej niz 1 000 000 z. netto obejmujace swym

zakresem wykonanie ciagdw pieszo — jezdnych, pieszych, o$wietlenia parkowego, czyszczenie
wody z osadow dennych, instalacji nadzoru wizyjnego, placu zabaw. W zwigzku z powyzszym
jezeli oferent wykaze si¢ do$wiadczeniem opisanym w pytaniu spelnia warunek udzialu

w postepowaniu w zakresie posiadania wiedzy i do§wiadczenia.

Pytanie 2

Informujemy, iz zamieszczony jest jedynie Projekt Budowlany na Zadanie nr 1, zgodnie
z przepisami Prawa Budowlanego jest on jedynie podstawa do uzyskania pozwolenia na budowe.
Natomiast dla postgpowania przetargowego w systemie ryczaltowym oraz wykonawstwa robot,
niezbedny jest Projekt Wykonawczy.

Zoodnie z par. 4.1 oraz 5.1 i 5.2 (Dz. U_Nr 202, poz. 2072), Zamawiajgcy zobowigzany jest do
opracowania_dokumeniacji_wykonawczej, jako dokumentu stuzqcego do opisania przedmiotu
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zamowienia i sporzqdzenia przedmiarow. W zwiazku z powyzszym wnosimy o uzupelnienie
dokumentacji przetargowej o pelny projekt wykonawczy we wszystkich branzach: budowlane;,
sanitarnej, elektryczne;.

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 31 ust.] ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych,
Zamawiajacy opisuje przedmiot zamdwienia na roboty budowlane za pomoca dokumentacji
projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robdt budowlanych. Majac na
wzgledzie § 3 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 roku w sprawie
szczegotowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania
i odbioru robot budowlanych oraz programu funkcjonalno — uzytkowego to zamawiajacy ustala
zakres dokumentacji budowlanej, biorac pod uwage tryb udzielenia zamoéwienia publicznego oraz
wymagania dotyczace postgpowania poprzedzajacego rozpoczgcie robot budowlanych wynikajace
z ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku — Prawo budowlane. Dokumentacja projektowa, stuzaca do opisu
przedmiotu zamdwienia na wykonanie robot budowlanych sklada si¢ z projektu budowlanego,
projektow wykonawczych w zakresie, o ktorym mowa w § 5 w/w rozporzadzenia, przedmiaru
robot. Oznacza, to ze projekty wykonawcze jedynie uzupelniaja 1 uszczegdlawiajg projekt
budowlany. Dokumentacja budowlana za pomoca, ktére] Zamawiajacy opisal przedmiot
zamodwienia na zadanie 1 zawiera w sobie elementy projektu wykonawczego czyli rozwigzania
budowlano — konstrukcyjne, materialowe, opisy detali architektonicznych, instalacji i wyposazenia
technicznego. Zataczona dokumentacja pozwala na prawidtowe przygotowanie oferty i wlasciwe
oszacowanie zakresu prac stanowigcych przedmiot zamdéwienia.

Pytanie 3

Brak projektu robot elektrycznych. Zwracamy si¢ o uzupeienie.

Odpowiedz:

Zalacznik Nr 7 — zadanie 1 Instalacje elektryczne wewngtrzne dostgpny na stronie internetowe;j
Zamawiajgcego.

Pytanie 4

Brak Programu Prac Konserwatorskich, o ktérym mowa w przedmiarze. Zwracamy si¢
0 uzupehienie.

Odpowiedz:

Zatacznik Nr 7 — zadanie 1 Program Prac Konserwatorskich dostgpny na stronie internetowej
Zamawiajgcego.,

Pytanie 5

Brak opracowania w zakresie inwentaryzacji stanu istniejacego. Zwracamy si¢ o uzupelnienie
Odpowiedz:

Zatacznik Nr 7 — zadanie 1 Inwentaryzacja Koncepcja Architektoniczna dostepny na stronie
internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 6

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowywania
urzadzen zabawowych o konstrukeji stalowej wykonanych z profili rurowych i kwadratowych,
o wymiarach przekroju innych niz opisane w projekcie technicznym?
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Odpowiedz:

Urzadzenia zabawowe nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg techniczna placu zabaw
stanowiaca zalacznik do SIWZ. Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty o réwnowaznych
parametrach technicznych, w czgsci przedmiotu zaméwienia w ktorej opisie wskazano jakikolwiek
znak towarowy, patent czy pochodzenie. Poprzez pojecie materialdow rownowaznych nalezy
rozumie¢ materialy gwarantujace realizacj¢ zadania zgodnie z projektem oraz zapewniajgce
uzyskanie parametréw technicznych nie gorszych od zalozonych w dokumentacji projektowe;.
Réwnowazne produkty muszg byé dopuszczone do obrotu i stosowania zgodnie z obowiazujacym
prawem. Jednoczesnie przypominamy, ze zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp Wykonawca, ktory
powoluje si¢ na rozwigzania roéwnowazne opisywanym przez zamawiajacego, jest obowigzany
wykaza¢, ze oferowana przez niego robota budowlana spelnia wymagania okre$lone przez
Zamawiajacego.

Propozycja wykonania urzadzen zabawowych o konstrukcji odmiennej od wskazanej
w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i1 projekcie technicznym placu zabaw stanowi
ofert¢ wariantowa w mysl art. 83 ust. 1 Ustawy Prawo zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2010 roku
Nr 113, poz. 759 ze zmianami). Zamawiajgcy nie dopuszcza w przedmiotowym postgpowaniu
o udzielenie zamodwienia publicznego mozliwosci sktadania ofert wariantowych.

Uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci  przygotowywanych przez Panstwa ofert
nie wymaga dodatkowego nakiadu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skiadania ofert nie
ulega zmianie.
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